ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO/CREDENCIAMENTO Nº 002/2024

O Município de Terra de Areia, através da Secretaria Municipal de Saúde, torna público o

Chamamento Público/Credenciamento nº 002/2024 para fins de credenciamento de pessoas

jurídicas para serviços de análises clínicas, a serem pagos de acordo com a Tabela SUS,

atendendo as demandas da Secretaria Municipal da Saúde de Terra de Areia/RS, em

conformidade com o edital e anexos, disponível na íntegra, no endereço eletrônico:

https://www.terradeareia.rs.gov.br ou solicitação através do e-mail

licitacoes@terradeareia.rs.gov.br. As solicitações de credenciamento serão recebidas a

partir do dia 29 de julho de 2024 às 09h30min, sendo permitido o credenciamento a

qualquer tempo a partir da citada data, através de protocolo eletrônico, disponível no site:

https://www.terradeareia.rs.gov.br.

MARTA ANA ROHN HETTWER

Secretária Municipal de Saúde

https://www.terradeareia.rs.gov.br/
https://www.terradeareia.rs.gov.br/